
 

 

 
 

УКРАЇНА 

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

ДВАДЦЯТА СЕСІЯ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 21 грудня 2023 року            № 421 

м. Кропивницький 

 

 

Про внесення змін до рішення 

 Кіровоградської обласної ради  

від 04 липня 2023 року № 358  

“Про безоплатну передачу   

цілісного майнового комплексу  

комунального закладу “Кіровоградське  

обласне бюро судово-медичної експертизи”  

у державну власність” 

 

Керуючись статтями 43, 60 і пунктом 10 Прикінцевих та перехідних 

положень Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

відповідно до вимог Закону України “Про передачу об'єктів права державної 

та комунальної власності”, постанови Кабінету Міністрів України від                

21 вересня 1998 року № 1482 “Про передачу об'єктів права державної та 

комунальної власності”, рішення Кіровоградської обласної ради від                  

29 вересня 2006 року № 61 “Про управління майном спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ і міст області” (зі змінами та 

доповненнями), зважаючи на лист  Міністерства охорони здоров’я України 

від 18 жовтня 2023 року № 10-17/29721/2-23, з метою здійснення процедури 

передачі, 

обласна  рада 

ВИРІШИЛА: 

 

 1. Внести зміни  до пункту 1 рішення Кіровоградської обласної ради від  

04 липня 2023 року № 358 “Про безоплатну передачу цілісного майнового 

комплексу  комунального закладу “Кіровоградське обласне бюро судово-



2 
 

 

медичної експертизи” у державну власність”, виклавши його у новій 

редакції:  

“1. Передати цілісний майновий комплекс  комунального закладу 

“Кіровоградське обласне бюро судово-медичної експертизи” 

(місцезнаходження: м. Кропивницький, вул. Гоголя, 44; смт Нове,                                   

вул. Металургів, 2-а, ідентифікаційний код згідно з ЄДРПОУ 01995002), що 

розміщений  на земельних ділянках 0,1095 га і 0,25 га, кадастрові номери  

3510100000:29:199:0102 та 3510166900:09:070:0045”  із спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ і міст Кіровоградської області у державну 

власність до сфери управління Міністерства охорони здоров’я України”. 

 

 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію обласної ради з питань власності. 

 

 

 

Голова обласної ради                                                                  Юрій ДРОЗД 


